PROGRESO FIDEICOMISO PROMOTOR URBANO DE SONORA
Estado Analitico Hal Ejerciclo Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Concepto

Egresos

Egresos

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Goblerno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Pdblico y Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Viviendas y Semvicios a la Comunidad
Salud
Recreaci6n, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia

Minerfa, Manufacturas y Construccion
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tencologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras No Clasificadas en funciones anteriores
Transacdclones de la Deuda Pdblica / Costo financiero de

la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre
Diferentes Niveles v Ordenes de aobierno
Saneamiento del Siste gFinancieru

Adeudos de ejercicios Figcales Anteriores

21,139,734

21,139,734

69,274,865

69,274,865

90,414,599
0
0
90,414,509

o O O O O

o O O O O O O O

== - - - - - -]

p=J

0

0
0

65,656,812

65,656,812

65,656,812

65,656,812

24,757,787
0
0
24,757,787

(=~ -- -~ -] o O O O O

o0 o o0 o0 o o0 o oo

=]

0

0
0

21,139,734

69,274,865

90,414,599

y 656561812

65,656,812

24,757,787

Total del Egreso \
u

C.P. Ricard iz\&aré\des
Auxiliar conta {

C.P. Hiram Edy
Gerente de administtac

/

\5’ a)&

contabilidad

Wraque




	be65777458e29b121440cb2e601e11565cad39b7918cf45c622184ea5dbc61c6.pdf

