

PROGRESO FIDEICOMISO PROMOTOR URBANO DE SONORA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Egresos	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Gobierno	21,139,734	69,274,865	90,414,599	65,656,812	65,656,812	24,757,787
Legislación			0			0
Justicia			0			0
Coordinación de la Política de Gobierno	21,139,734	69,274,865	90,414,599	65,656,812	65,656,812	24,757,787
Relaciones Exteriores			0			0
Asuntos Financieros y Hacendarios			0			0
Seguridad Nacional			0			0
Asuntos de Orden Público y Seguridad Interior			0			0
Otros Servicios Generales			0			0
Desarrollo Social	0	0	0	0	0	0
Protección Ambiental			0			0
Viviendas y Servicios a la Comunidad			0			0
Salud			0			0
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales			0			0
Educación			0			0
Protección Social			0			0
Otros Asuntos Sociales			0			0
Desarrollo Económico	0	0	0	0	0	0
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General			0			0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza			0			0
Combustibles y Energía			0			0
Minería, Manufacturas y Construcción			0			0
Transporte			0			0
Comunicaciones			0			0
Turismo			0			0
Ciencia, Tecnología e Innovación			0			0
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos			0			0
Otras No Clasificadas en funciones anteriores	0	0	0	0	0	0
Transacciones de la Deuda Pública / Costo financiero de la Deuda	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Órdenes de Gobierno			0			0
Saneamiento del Sistema Financiero			0			0
Adeudos de ejercicios Fiscales Anteriores			0			0
Total del Egreso	21,139,734	69,274,865	90,414,599	65,656,812	65,656,812	24,757,787

C.P. Ricardo Ruiz Paredes
Auxiliar contable

C.P. Hiram Eduardo Burrola Araque
Gerente de administración y contabilidad